Pilih jawapan yang betul.
Pilih Pola ayat bagi ayat berikut:

21.

22.

23.

24,

25.

Gajah itu mengganggu penduduk Kampung Pandan.

A FN+FN
B FN + FK
C FK+FK
D FN + FA

Puan Chai kaunselor

A FN + FN
B FN + FK
C FK + FK
D FN+FA

Nenek sedang menganyam tikar

A FN+FN
B FN + FK
C FK+FK
D FN + FA

Emak ke kedai runcit

A FN + FN
B FN + FS
Cc FK + FK
D FN + FA

Adik sangat nakal

A FN + FN
B FN + FS
Cc FK + FK
D FN + FA
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